



Kultur- och fritidsförvaltningen

Dnr KFN 2020/035

Till kultur- och fritidsnämnden

## **Projektplan – Upprustning av vandringsleder**

### **Förslag till beslut**

Godkänna förvaltningens förslag för framtida upprustning av vandringsleder.

### **Sammanfattning av ärendet**

Förvaltningen fick i uppdrag av beredningen 2020-03-19 att presentera en projektplan för upprustning av vandringsleder till kultur- och fritidsnämndens sammanträde 2020-05-14.

Förvaltningen har varit kommit i kontakt med Länsstyrelsen, Smålandsleden och Föreningen Munkleden Byarum-Nydala för samtal gällande grundstruktur kring vård, skyltning och logistik kring vandringsleder.

Planen är att inför 2021 söka statliga bidrag för upprustning av vandringsleder enligt ett nationellt projekt "Ramverk för vandringsleder" som Tillväxtverket och Jordbruksverket är ansvariga för. Syftet med ramverket är att ta fram en nationell modell ur informations- och turismperspektiv. Planen är att medverka i det nationella projektet i samband med översynen kring kommunens ansvar och framtidsplanering kring vandringslederna.

I upprustningen finns det planer på att i samverkan med Arbetsmarknadsenheten och Fenix kultur- och kunskapscenter för att starta en utbildning för målgrupper som står långt ifrån arbetsmarknaden med olika funktionsvariationer i samband med upprustning av vandringsleder. Detta med hänvisning till framtida planeringsförutsättningar om att nämnder ska aktivt söka möjligheter till ökad intäktsfinansiering till verksamhetsfrämjande projekt.

I projektgruppen kring samverkan av projektet ingår kommunala verksamheter som AME, kommunledningskontoret i form av miljösamordnare, turism- och näringslivsutvecklare, tekniska kontoret, representanter från föreningslivet och statliga myndigheter som har vandringsleder i sitt uppdrag.

I 2020 års budgetram finns det avsatt 102 000 kr för driften av vandringsleder, samt 200 000 kr i investeringsmedel. Med förhoppning om att budgetramen och investeringsbudgeten även godkänns för 2021.

### **Beslutet ska skickas till**

Kommunledningskontoret  
Arbetsmarknadsenheten  
Tekniska kontoret



**Handläggare**

Beata Vilkhed handläggare

David Norrfjärd ansvarig förvaltningschef kultur- och fritid